
 

 

 

 

Besimokančiojo vadovas: 

Kaip naudotis IDCAP platforma 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atsakomybės apribojimas 

Europos Komisijos parama rengiant šį 

leidinį nėra pritarimas turiniui, kuris 

atspindi tik autorių nuomonę, ir komisija 

negali būti laikoma atsakinga už bet kokį 

jame esančios informacijos naudojimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šį projektą finansuoja 

 

 

Norėdami prisijungti prie IDCAP mokymosi platformos, turite atlikti kitus veiksmus. Būkite 

atsargūs, atlikite visus veiksmus pagal šią tvarką ir nieko nepraleiskite, kitaip nežinome, kur 



 

 

galėtumėte atsidurti! Žinoma, tik juokaujame, bet norėtume suteikti jums kuo aiškesnes 

instrukcijas, kad palengvintumėte šią mokymosi patirtį.        

1 ŽINGSNIS 
Atidarykite savo naršyklę ir įveskite URL: https://idcap.eu/ 

 

2 ŽINGSNIS 
Norėdami užsiregistruoti į mokymosi kelią, pagrindiniame meniu spustelėkite PROJECT 

OUTCOMES > TRAINING MATERIALS.  

3 ŽINGSNIS 
Pasirinkite pageidaujamą kalbą. 

4 ŽINGSNIS 
Pasirodė 10 modulių. Spustelėjus kiekvieną modulį, platforma nukreips jus į mokymosi 

medžiagą ir pratimus. 

Jei turite klausimų dėl registracijos proceso, susisiekite su administratoriumi el. Paštu šiuo 

adresu:idcap.project@gmail.com 

 

https://idcap.eu/
mailto:idcap.project@gmail.com

